辽宁省  摇涨翻翻粥@熊
文件

辽药采领办  (2018) 64号

关于同意辉瑞投资有限公司生产的

紫杉醇注射液等 叮8个药品降价的通知

各市卫生计生委、 锦州市医疗保障管理局、 省属各医疗机构 :
近日， 省医疗机构药品和医用耗材集中采购工作领导小组

办公室收到辉瑞投资有限公司提交的紫杉醇注射液等18个药品

降价的申请。

经研究， 决定同意辉瑞投资有限公司生产的紫杉醇注射液

等 18个药品降价的申请。

附件: 申请降价药品明细表

辽宁省 用耗材

集中 公室

' "
抄送: 省政府采购中心

腮
忌

蛊

吨

寂

惫

鼓

坪

E
m

（
掠

）
辖
肆

峡
懊
睬
把
壬

98 '9̂
6

9
·8
卜
卜

叙

8
寸
·6
叫
月

9̂̂ "961
的

卜

卜
悯
的

的

的
9

山
山
6

6
匀

9
悯
闪

匀
6
"8
悯
口

山
卜
·0
卜
卜
·
叫

6
Q
"8
卜
月

弗
寸

o
月

寸
寸
寸

月
山

山
旬

6
拭
6

叫

卜
句
·面
田
0
、
月

6
寸
·9
9
8

的
大
·悯
9
筒

月
o

9
囚
的

的

卜
守
·O
寸

月
闪

闪
寸
冉

（
旧
）
吏
辑

肇
廿
志
如
扦

00 -6Z
0

0

卜
8
8
、闪

田
叫
·9
四
月

闪
8

卜
O
入

0
9

卜
月
田

的

6
寸

笨
月
0

冉

卜
冲

冲
的
入

包
8
·的
的
叫

0
0
·悯
的
8
、
叫

0
0

面
肉
6

冲
冲

o
o

田
悯
田

弗
田

悯
曲

8
守
叫

入

啼
叫
·田
巳
月
、
叫

6
悯
·悯
月
6

月
寸
·悯
8
的

6
叙
·8
旬
田

弗

守
9
，冲
冲

寸
8
'9
山
门

捶
邻
胡
《
蝗
鞘

正
寒
醛
蜒
臼
壬
紊
东
掇
鞘
橱
回

矿
寒
瞪
蜒
志
醛
叫
橱
圃
嵌
橱
囤

怔
寒
舀
蜒
建
醛
叫
惠
民
眯
橱
回

怔
慈
瞪
蜒
速
醛
叫
寒
民
蛛
蕊
圃

怔
寒
富
蜒
速
醛
叫
寒
民
眯
寒
囤

阳
台
醛
蜒
志
醛
夸
惠
茵
嵌
橱
囤

破
召
蜜
蜒
速
醛
叫
寒
氏
瞅
橱
回

阳
台
瞪
蜒
速
醛
目
橱
圆
眯
橱
回

矿
寒
舀
蜒
建
醛
斜
橱
圃
眯
橱
回

矿
慈
醛
蜒
橱
幽
拽
怔
祟
寺

怔
寒
瞪
蜒
橱
幽
联
L
买
寺

怔
寒
醛
蜒
拙
蕊
橱
幽
艘
姓
圆
睹

兵
甲

怔
召
瞪
蜒
枷
默
寒
幽
键
姓
圆
睹

嗅
莹

正
寒
瞪
蜒
抽
蕊
橱
幽
键
姓
圆
睹
恢
莹

旷
寒
瞪
蜒
专

壬
蠢
念
橱
幽
速
脏
女
键
叫

怔
寒
醛
蜒
臼

牛
紊
媳
橱
幽
咕
怔
太
埂
叫

矿
寒
妄
蜒
醛
挝
橱
叫

矿
寒
舀
蜒
醛
挝
橱
叫

欺
睫

女
/
疆

@

挺
/
女

三

挺
/
照

叫

挺
/
疆

@

玲
/
女

0
@

挺
/
啄

@

挺
/
吏

叫

延

/
襄

o
@

挺
/
奸

叫

粟
/
卖

0
9

姨
/
囊

O
9

挺
/
患

目

蜒
/
照

@

挺
/
瞅

O
@

挺
/
女

o
@

延
/
姬

月

延
/
粟

月

挺
/
患

月

史
辗

匈
日
o
曲
@
叫
巨
啼

寸
月
X
鞍
日
日

睡
舀
0
0
月
@
日
日
0
田

匈
巨
O
O
闪
@
叫
舀
0
O
月

匈
巨
0
0
囚

扣
囚
·0

旨

O
N

旨

0
q

nioog SuiOÔ Suinĝ
匈

叫

0
@
月
目
田

睡
舀
0
寸
·
白
日
悯

Smog

suioo9:woe

i"009
助

月
·0

匈
田
·0

虱
漆

底
鼓
挝

女
葵
挫
髓

镁
鼓

挝

稿
匈

酗

女
揍
挫
壤

尿
菇
囊
中
紫

灵
菇
囊
中
巡

更
瑶
醚

镁
本
囊
晤
媳

瓦
糕
里

镁
蹦
壤

冤
卖

出

尿
卖
出

镁
本
囊
中
巡

尿
灰

别

女
葵
逃
攘

镁
本
囊
中
巡

冤
本
囊
中
巡

邻
旺
蛀

挺
武
挝
镶
冷
淡

女
蚁
蜘
抽
匡

艇
妄
肘
蜂
效
贼
刮
遗
赎

艇
共
钳
遥
效
赋
封
醚
峭

女
封
峰
叫
冬

封
嵌
叫
冬
叹
丢
钳

爵
担
制
蛛
蟹
趣
正
歧
灰
钳

耕
掇
蔷
椒
制
涂
蟹
甜

目
卜
回
螟
思
乓
蕊
洲

歧
宗
罔

懈
醚
叫
搀
封
帜

描
醛
吠
搀
刮
帜

蜒
丢
挝
峰
蜘
叫
迅
愁
甜

瞪

鼠

射

挺

蜘

叫

乐

怒

甜

碟
旨
乓
蜘

鞍
击
挝

瞪
鞍
挝
肇
封
姿

粟

支
出
封
燕
腻

坤
累
蜒
巨

收
鼠
用

抽
累
靶
星
霉
踪
柑

啊
丢
臻

田
8
巴
0
肉
闪

9
寸
悯
坤
6
叫

匀
叫
的
田
6
口

山
U
6
8
叫
悯

9
8
寸
卜
卜
月

996812叫

的
的
田
6
冉

叫
8
口
卜
巳
月

8IC66I0

田
8
入
8
冉

守
田
8
肉
8
冉

0
叫
寸
面
6
冉

寸
0
寸
田
6
月

山
8
9
卜
叫
闪

6
卜
肉
6
6
冉

99̂661 996661 696661